18 гЛ л  НЧ гЛ  ,
^ ' A i  ' ПРОТОКОЛ № Л

общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме

р.п. Новоспасское « А З » Q& 2016года.
blLojceLjatLKD, с  W

Общая площадь помещений в доме З Й И  м2. . в т.ч. площадь жилых помещений
Площадь помещений, находящихся в собственности граждан & ы .е ч ____ _  м 2.
Площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности ЧЧ,Ъ__________ м 2 .
В голосовании приняли участие у!ч  собственников помещений, обладающие т  &  м2 , что
составляет о % голосов от общего числа голосов собственников.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений п р о в о д и т ь  в форме очного голосования.
Общее собрание созвано по инициативе

Повестка дня

1. Утверждение повестки собрания.
2. Выбор председателя и секретаря собрания
3. Расторжение договора управления
4. Выбор способа управления
5. Заключение договора подряда
6.Утверждение перечня услуг, необходимых для содержания общего имущества в М КД
7. Об определении места хранения протокола общего собрания.

ИТОГИ ГОЛОС ОВАНИЯ

1. Утверждение повестки собрания.
Предложено утвердить повестку собрания
Голосовали: j
"ЗА" -  евЧгб & 4X0 составляет S 7о 0 о голосов;
"ПРОТИВ" - Оыи , что составляет____ £> голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - что составляет О __% голосов.
Принято: X p -tc  1с(У1сХО_ёЛ.сО  -
РЕШИЛИ: <J
Утвердить предложенную повестку дня.

2. Выбор председателя и секретаря собрания.
Голосовали: _  ̂ *
Предложено избрать председателя - _________
Секретаря собрания - (Р __________ _________
Голосовали: v
"з а " -  B9 4 , B 5 o l , k , что составляет П * ____ _  % голосов;
"ПРОТИВ" - _____ Oiyt( __ , что составляет__  <С>______% голосов.
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - Ou t  ,. что составляет О ______________ % голосов.
Принято: ££UjJ,L£>lcAO_e£jjQ
РЕШИЛИ?» —
Избрать председателя L S г—-_________
Секретаря собрания ^  f f'cr t f n i y  (ft, ~ __

3. Расторжение договора управления № от -fb-Qf- А о /^тоцл.
Голосовали:
Предложено: Расторгнуть договор управления № /У  от &■&{ йс-fSroда
Голосовали: *
"ЗА" -  694, Q b  ь-е/ _ _ , что составляет ¥¥,<Г _ % "олосов;
"ПРОТИВ"- что составляет_____ О % голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - __ С<м*-____ .. что соиавтяе .._С_________% голосов.
Принято: i~Q-iUiQ4_uiQ_£ ItlD
РЕШИЛИ: О
Расторгнуть договор управления № от i5 9 J 1 -5Ггода

4. Выбор способа управления
Голосовали: ' т а  tr
Предложено: Выбрать способ управления домом: непосредственное управление с Ж  6 _года
Голосовали:
"з а " -  в9'Ч< 6Ь<м ^  _, что составляет ¥  &  _______ % голосов:
"ПРОТИВ" - С и и \   , что составляет О ____ % голосов,
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - £ 1 м  ^  _что составляет _ о _______  __ % голосов.
Принято: £СкХ СО
РЕШИЛ иТ у
Выбрать способ управления домом: непосредственное управление с C&.cLCfo года

5. Заключение договора подряда на содержание и ремонт жилья с ООО «Уютный Дом»
Предложено: Заключить договор подряда на содержание и ремонт жилищного фонда с ООО «Уютный Дом» с
4 О- OS-XC'fG года
Голосовали:
"ЗА "- 694, ВЪ ______ , что составляет__о _______  % голосов;
"п р о т и в " - Ом , что составляет______О ____  % голосов;
" ВОЗДЕРЖАЛСЯ"- (Хч-2- __ ,. что составляет С_____ .___ % голосов.
Принято: Xzi^LLlQ'Li.-Ll'LCL'L
РЕШИЛИ: О
Заключить договор подряда на содержание и ремонт жилищного фонда с ООО «Уютный Дом» с YО OS- f  6j года

6. Утверждение перечня услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
Предложено: Утвердить перечень услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД
Голосовали:
"ЗА" -  G<Nr 6 b  Ы-/ , что составляет чгЩ &___ % голосов;
"ПРОТИВ" - O u  t ^  _, что составляет_ I  О _  % голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - Q,ju __ ,• что составляет X?_________ % голосов.
Принято: CtLQ
РЕШИЛИ: 0
Утвердить перечень услуг, необходимых для содержания общего имущества в МКД

7. Об определении места хранения протокола общего соЬрания.
Предложено хранить протокол у председателя собрания, в ООО «Уютный Дом»
Голосовали:
"ЗА" -  в  99. £ 3  ^  что составляв г _  О Ы Г _______  ___ % голосов;
"ПРОТИВ" - Осл С ^ ________ , что составляет____ С %'о голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - Oj_jL( ^ ______ ,. что составляет _ О________ % голосов.
Принято: i^LLtuOLui .CL& tQ

РЕШИЛИ: Протокол хранится в ООО «Уютный Дом»‘ у председателя собрания
Протокол общего собрания собственников помещений составлен на 2х страницах, в 2х экземплярах

Приложение: Реестр собственников жилья, принявших участие в головевении.

Председатель собрания:
l . j c . ________________

(подпись'}
Секретарь собрания: __

ъ Л Ь и  (Р 'bl (подг(подпись)

I